BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001833 - 28/03/2022 - V1.2 - |

o ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAME»
0{_/\;{0@ VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA
\ﬁ))\(%} Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298
S Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287
iy ) e mail: boic81300r@istruzione.it
per PEC: boic81300r@pec.istruzione.it UNIONE EUROPEA
Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373

DELIBERA N. 9 DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO : prefestivi a.s 2021/2022
IL CONSIGLI D'ISTITUTO

VISTO l'art 10 DLeg.vo 297/1994;

VISTO il 129/2018 ;

CONSIDERATA I' argomentazione formulata dal componente Ata del Consiglio d'istituto;
DELIBERA

all'unanimita di individuare il data 15 aprile 2022 quale giorno di prefestivo.

Il presidente

Grasso Conte Emanuela
£ 5 N =
20 el el l

il segretario

?Zm Alessandra




